
REPARATII AUTO CU PIESE INCLUSE

I.D.: 77310637

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	50112000-3 50116300-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.854,54 RON - 1.854,54 RON

Descriere: RAR BIHOR (2481/28.12.2023) : Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M.
Cantitatea Pret unitar Valoare 0 1 2 3 4 5 1 TELESCOP SPATE BUC. 2 294.12 588.24 2 KIT
PROTECTIE AMORTIZOR BUC. 1 100.84 100.84 3 SABOTI FRANA BUC 1 252.10 252.10 4
CILINDRU FRANA BUC. 2 96.64 193.28 5 LICHID DE FRANA 1L BUC. 1 50.42 50.42 6 SET
ACCESORII SABOTI FRANA BUC. 1 117.65 117.65 7 EFECTUAT TEST FRANE BUC. 1 42.02 42.02
8 MANOPERA REPARATII AUTO ORE 6 85.00 510.00
